
                                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
                                            ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
                                БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
                АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 20 декабря   2022 г.                           № 76 
 
 
  О признании семьи Бондаренко А. М.   
нуждающейся в улучшении жилищных условий. 
 

     Руководствуясь Законом Волгоградской области от 01.12.2005 г. №1125 «О порядке 

ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в 

жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской 

области», рассмотрев заключение от  01.12.2022г. комиссия по обследованию жилищных 

условий Садовского сельского поселения, а также на основании поступивших в комиссию 

документов от  Бондаренко Алексея Михайловича по поводу признания  его семьи 

состоящей из шести человек, нуждающейся в улучшении жилищных условий, учитывая, 

что Бондаренко Алексей Михайлович  намерен улучшить свои жилищные условия путем 

покупки жилого дома; 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий семью Бондаренко 

Алексея Михайловича  14.07.1982 г..р., состоящую из шести  человек : 

- Бондаренко Нигина Курбональевна     24.101985 г.р. 

- Бондаренко Алина Алексеевна             14.01.2005 г.р. 

- Бондаренко Яна Алексеевна                 04.12.2008 г.р. 

- Бондаренко Ксения Алексеевна            22.04.2012 г.р. 

- Бондаренко Татьяна Алексеевна           09.03.2016 г.р 

 

 

 

Глава Садовского  
сельского поселения:                                                                    Ю. Н. Курганов 
 

 

 

 

 


